Land Information Sale Results
November 14th, 2007
Manitoba Public Offering of Crown Oil & Gas Rights

Twp. &
Parcel] Rge Price/ Rental

No. | (WPM) [Section Hectares| Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha Total
Al 2 28 |Lsd.'s 3,5 & 60120 48  |Scott Land & Lease Ltd. $64,877.76 | $1,351.62 | $400.00 $168.00 $65,445.76)
A2 2 28 [NWVsof 20 64 [Tundra Oil & Gas Ltd. $96,101.00 | $1,501.58 | $400.00 $224.00 $96,725.00)
A3 | 2 | 29 |Lsd's1,7&80f20 48 [Canadian Natural Resources Limited | $59,903.52 | $1,247.99 | $400.00 | $168.00 $60,471.52
A4 | 2 | 29 |NE%of20 64 |Canadian Natural Resources Limited | $79,871.36 | $1,247.99 | $400.00 | $224.00 $80,495.36
A5 | 2 | 29 |SWYof36 64  |Scott Land & Lease Ltd. $38,432.00 | $600.50 $400.00 $224.00 $39,056.00,
A6 3 21 |N% of NWY of 22 32 [Tundra Oil & Gas Partnership $161.00 $5.03 $400.00 $112.00 $673.00
A7 | 4 | 21 [Ptn. W% of9 128 [Tundra Oil & Gas Partnership $211.00 $1.65 $400.00 | $448.00 $1,059.00
A8 4 21 [Undivided 1/3 Interest in SW'% of 16 64 |Tundra Oil & Gas Partnership $106.00 $1.66 $400.00 $224.00 $730.00
A9 6 29 |NE%of31 64 [Scott Land & Lease Ltd. $105,664.00 | $1651.00 | $400.00 $224.00 $106,288.00
Al10 | 6 | 29 |NE%of32 64  [Scott Land & Lease Ltd. $105,664.00 [ $1651.00 | $400.00 | $224.00 $106,288.00,
All | 6 29 [SEVaof32 64 |Canadian Coastal Resources Ltd. $105,664.00 | $1651.00 | $400.00 $224.00 $106,288.00
Al12 | 7 | 23 [SEY%of29 64 |Tundra Oil & Gas Partnership $321.00 $5.02 $400.00 | $224.00 $945.00
Al13 | 7 | 23 [SWYof29 64 |Tundra Oil & Gas Partnership $321.00 $5.02 $400.00 | $224.00 $945.00
Al4d | 7 | 29 [NEYof4 64 |Canadian Coastal Resources Ltd. $105,664.00 | $1,651.00 | $400.00 | $224.00 $106,288.00
Al5| 7 | 29 [SEVof4 64 |Windfall Resources Ltd. $105,664.00 [ $1,651.00 | $400.00 | $224.00 $106,288.00,
Al6 | 7 | 29 [NEY%ofé6 64 |Saskatoon Assets Inc. $105,664.00 [ $1,651.00 | $400.00 | $224.00 $106,288.00,
Al7 | 7 | 29 NWWofé6 64 |Saskatoon Assets Inc. $105,664.00 [ $1,651.00 | $400.00 | $224.00 $106,288.00,
Al8 | 8 28 |NEY of 20 64 |Cosens Drillion Ltd. $211,000.00 | $3,296.88 | $400.00 $224.00 $211,624.00
Al19 | 8 28 [NWYViof 20 64 |Tundra Oil & Gas Partnership $193,000.00 | $3,015.63 | $400.00 $224.00 $193,624.00
A20 | 12 | 29 [SEYofl14 64  [Red Rose Petroleums Ltd. $4,001.50 $62.52 $400.00 | $224.00 $4,625.50
A21 | 14 | 29 [SEYiof32 64 |Tundra Oil & Gas Partnership $1,921.00 $30.02 $400.00 $224.00 $2,545.00
A22 | 14 | 29 [NWYof32 64  [Red Rose Petroleums Ltd. $2049.25 $32.02 $400.00 | $224.00 $2,673.25]
A23 | 14 | 29 |Wliof34 128  [Tundra Oil & Gas Partnership $3,841.00 $30.01 $400.00 $448.00 $4,689.00

$1,495,766.39 $973.81] $9,200.00] $5,376.00] $1,510,342.39

Lease Total 1536
TOTAL REVENIle COLLEC"ll"ED =$1,510,342.39




